Portaria nº 139/2023 21 de setembro de
2023

NOMEIA A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE

PROPOSTAS PARA A LCP Nº 195/2022.

O PREFEITO DOMUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere,

CONSIDERANDO as disposições contidas na Lei Complementar Federal nº 195/2022;

CONSIDERANDO o disposto no Decreto Federal nº 11.525/2023 regulamentador da
LCP nº 195/2022;

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 033/2023 que regulamenta no âmbito do
município de Sanharó a LCP nº 195/2022;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para comporem a Comissão de Seleção de propostas e projetos
apresentados para execução da Lei Complementar Federal nº 195/2022 os seguintes
membros:

a) Sheila Mayara Ribeiro do Carmo – CPF nº 049.998.964-35

b) Taís Mary Batista Frazão Melo – CPF nº 028.034.234-99

c) Sandra Barros de Holanda – CPF nº 031.434.994-43

Art. 2º Esta Comissão será presidida pelo Secretário de Cultura, atuará de forma não
remunerada e deverá avaliar, selecionar e classificar propostas e projetos apresentados
para execução com recursos oriundos da LCP nº 195/2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sanharó/PE, 21 de setembro de 2023.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
Prefeito